*1031001229*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李蕙如

電話：02-77345827

電子郵件：ruruli@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年1月23日

發文字號：師大進字第1031001229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校進修推廣學院與臺灣藝術治療學會辦理「創作心

體驗：媒材與創作的內在歷程」、「創作心體驗：工作室

三部曲之歷程經驗」、「藝術治療概論」課程，請轉知所

屬幼稚園、國小、國中學校教職員工，請 查照。

說明：

一、本課程係針對藝術治療有興趣之教師、家長，由藝術治療

理論著手，並透過創作體驗，以瞭解創作媒材的特性，瞭

解藝術治療的理論及實務，適用於教學現場。

二、課程規劃：

（一）創作心體驗：媒材與創作的內在歷程，開課日期2/22

-3/29(周六下午班)，學費3800元、教材費300元、報

名費300元。

（二）創作心體驗：工作室三部曲之歷程經驗，開課日期2/

23-3/30(週日上午班)，學費3800元、教材費300元、

報名費300元。

（三）藝術治療概論，開課日期3/21-6/13(週五下午班)，

學費6500元、教材費300元、報名費300元。

8

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本課程為台灣藝術治療學會認可之繼續教育課程，完成研

習規定者可登錄教師研習時數、公務人員時數。

四、課程網址：http://www.sce.ntnu.edu.tw/ 藝術系列。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校進修推廣學院招生組 2014-01-23
17:00:45

校長 張國恩